Решение Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»
«Вотка ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О председателе Контрольно-счетного органа
муниципального образования «Воткинский район»

Принято
Советом депутатов муниципального
образования «Воткинский район»
«25» апреля 2018 года

В соответствии с Федеральным Законом № 6-ФЗ от 07.02.2011г. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,  Положением «О Контрольно-счетном органе»,
Совет депутатов муниципального образования «Воткинский район» РЕШАЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Продлить срок полномочий  Кривошеина Олега Петровича,  председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования «Воткинский район»  на срок полномочий  Совета депутатов муниципального образования «Воткинский район»  шестого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 30 октября 2017 года.

3. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике правовых актов муниципального образования «Воткинский район»» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Воткинский район»								М.А.Назаров

г. Воткинск
«25» апреля 2018 года
№ 137

image1.wmf

oleObject1.bin